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LevelOne FVT-0104TXFC netwerk media converter 100 Mbit/s
Single-mode Zwart

Merk : LevelOne Artikelcode: FVT-0104TXFC

Productnaam : FVT-0104TXFC

FVT-0104TXFC

LevelOne FVT-0104TXFC netwerk media converter 100 Mbit/s Single-mode Zwart:

10/100BASE-TX UTP to 100BASE-FX fiber media conversion
Single-mode transmission over fiber for extended distances, up to 20 km
High-quality SC connector port
Complies with IEEE 802.3af PoE standard as a PD device, can receive power from any PoE-compliant PSE
device
Over-current protection and under-current detection
DIP Switch for customized configurations
LevelOne FVT-0104TXFC. Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 100 Mbit/s, Converter input
interface: 10Base-T, 100Base-TX, Converter output interface: 100Base-FX. Vezel-optische connector: SC,
Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Maximaal bereik: 20000 m, Draad modus structuur: Single-mode,
Vezelkabel diameters ondersteund: 8.3/125,8.7/125,9/125,10/125 µm. LED-indicatoren: FDX, Activiteit,
Link, Power over Ethernet (PoE), Stroom, Kleur van het product: Zwart, Land van herkomst: Taiwan.
Uitgangsstroom (48V): 0,06 A

Netwerk

Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 100 Mbit/s

Converter input interface 10Base-T, 100Base-TX
Converter output interface 100Base-FX

Netwerkstandaard IEEE 802.3, IEEE 802.3af, IEEE
802.3u, IEEE 802.3x

Ethernet interface type Fast Ethernet
Ethernet LAN, data-
overdrachtsnelheden 10,100 Mbit/s

Packet forwarding rate (10 Mbps) 14880 pps
Packet forwarding rate (100 Mbps) 14800 pps
Duplex systeem Volledig, Half
Ondersteundende kabel types Fiber

Poorten & interfaces

Connectiviteitstechnologie Bedraad
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten 1
Fibre channel-poorten 1
Vezel-optische connector * SC
Hoeveelheid Power over Ethernet
(PoE) ports 1

Prestatie

Maximaal bereik * 20000 m
Draad modus structuur Single-mode

Prestatie

Vezelkabel diameters ondersteund 8.3/125,8.7/125,9/125,10/125 µm

Design

Intern *

LED-indicatoren FDX, Activiteit, Link, Power over
Ethernet (PoE), Stroom

Kleur van het product Zwart
Land van herkomst Taiwan
Certificering FCC, CE

Energie

Uitgangsstroom (48V) 0,06 A
Power over Ethernet (PoE)

Gewicht en omvang

Breedte 94 mm
Diepte 71 mm
Hoogte 26 mm
Gewicht 220 g

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 50 °C
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V) 5 - 90 procent

Verpakking

Breedte verpakking 235 mm
Diepte verpakking 125 mm
Hoogte verpakking 55 mm
Gewicht verpakking 430 g

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85176990
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